
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures 

se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modi

fikua

r

1  Publikime, Shërbime 

botimi

Small Value 400000.00 25/04/2023 09:00 AM RAMA - GRAF  K42701205E 19/04/2023 12:55 PM JO

2  Adapter 55000.00 RLG Group  M11721012D 10/11/2023 12:03 PM JO

3  Bateri Open INT 489000.00 24/01/2023 12:00 AM AutoAsja K91322024C 15/03/2023 02:34 PM JO

99750.00 13/11/2023 03:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

79500.00 08/11/2023 04:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

137940.00 24/11/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

34800.00 08/11/2023 05:00 PM AMADEUS 

TRAWELL 

AND TOURS  

K31528061N 13/01/2023 02:44 PM JO

145800.00 17/10/2023 12:30 PM AMADEUS 

TRAWELL 

AND TOURS  

K31528061N 13/01/2023 02:44 PM JO

104400.00 06/02/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

173900.00 09/05/2023 06:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

44100.00 24/04/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

115260.00 17/05/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

49700.00 21/09/2023 01:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

55100.00 15/09/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

24900.00 19/06/2023 02:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

79000.00 03/10/2023 05:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

4 Blerje e biletave te 

transportit nderkombetar

 Bileta transporti 4000000.00 Purchase 

Tickets

“Botimi i Librit Jeshil 

2022 – Prioritetet 2023”

800000.00

Blerje Adaptor 

DisplayPort to HDMI 

dhe Kabell HDMI-HDMI 

10m

55000.00

Blerje bateri për 

automjete

754714.00

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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990200.00 05/05/2023 01:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

106800.00 13/01/2023 07:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

123430.00 06/02/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

45425.00 17/03/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

40500.00 01/03/2023 04:30 PM SPIRIT 

TRAVEL & 

TOURS 

L32403002P 13/01/2023 02:44 PM JO

72500.00 09/06/2023 03:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

50560.00 27/10/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

88100.00 08/06/2023 01:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

144800.00 13/07/2023 02:00 PM ZERO 

GRAVITET 

L21509021F 13/01/2023 02:44 PM JO

104500.00 23/08/2023 04:30 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

121200.00 25/05/2023 01:00 PM FRIENDS 

TRAVEL 

AGENCY 

L32522402A 13/01/2023 02:44 PM JO

71200.00 22/05/2023 02:00 PM ITT -  IDEAL 

TRAVEL & 

TOURS  

L62206012L 13/01/2023 02:44 PM JO

5  Flamuj 95000.00 Sandi Mata M02122016A 30/08/2023 11:46 AM JO

6  Kompjutera desktop Open Local 30073000.00 07/06/2023 12:00 AM FASTECH  J81609010U 26/07/2023 12:28 PM JO

7  Doreza një-

përdorimshe, Acid 

sulfurik, Alkoolet, 

fenolet, fenol-alkoolet 

dhe halogjene, 

derivatet e tyre nitruara 

apo te nitrosaturuara; 

alkoole yndyrore 

industriale, Pipeta 

laboratorike dhe 

aksesorë

Open Simple 4750000.00 08/05/2023 10:00 AM ALMedical  K21511002I 27/01/2023 09:03 AM 6/21/2023 12:00:00 AM 9/18/2023 12:00:00 AM JO

Blerje flamure dhe 

mbajtese per 

flamure(shtize)

95000.00

Blerje Kompjutera 30073000.00

Blerje materiale dhe 

paisje laboratorike të 

shërbimit publik dhe 

reagent kimik

5416666.67

4 Blerje e biletave te 

transportit nderkombetar

 Bileta transporti 4000000.00 Purchase 

Tickets
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8  Peceta, Qese 

mbledhëse, Peceta 

higjenike një-

përdorimshme, Sapun, 

Peceta letre higjenike, 

Fshesa, furça dhe 

artikuj të tjerë te 

ndryshëm, Kova, 

Detergjentë, Pastrues 

dyshemeje 

Small Value 243225.00 03/02/2023 10:00 AM Malvina Visoka L61608005C 30/01/2023 12:46 PM JO

9  Pemë 100000.00 AGRO - 

KORANI 

L13329801V 24/07/2023 11:12 AM JO

10  Ujë natyral 9156.00 BLU - 

IMPERIAL  

J61909041K 08/06/2023 01:53 PM JO

11  Ujë natyral 9158.00 BLU - 

IMPERIAL  

J61909041K 23/10/2023 02:37 PM JO

9156.00 BLU - 

IMPERIAL  

J61909041K 25/08/2023 10:01 AM JO

9238.00 BLU - 

IMPERIAL  

J61909041K 24/02/2023 11:58 AM JO

14  Memorje flash 37500.00 QuantX IT 

Solutions 

M31904013D 10/11/2023 12:01 PM JO

15  Vajra motorike, Lëngje 

të frenave

Small Value 499904.00 28/09/2023 02:00 PM ALSTEZO  J63208420N 22/09/2023 01:34 PM JO

16  Materiale elektrike 25000.00 SULOLLARI-

KLIMA  

K01529003M 24/07/2023 11:09 AM JO

17  Pompa ftohje me ujë 98500.00 SULOLLARI-

KLIMA  

K01529003M 24/07/2023 11:11 AM JO

18  Benzinë pa plumb Open INT 910270.00 28/08/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 06/09/2023 02:04 PM JO

19  Karburant diesel Open INT 38352636.00 04/05/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 11/05/2023 12:18 PM JO

20  Goma për makina 

motorike

Open INT 1840000.00 23/03/2023 12:00 AM SI & CO 

COMPANY 

L21420002F 24/07/2023 11:04 AM JO

21  Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Open INT 1555709.00 11/05/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 24/07/2023 11:06 AM JO

22  Marrje me qira e 

furgonave me shofer

20391.67 Bledar Broshka L41812002C 11/05/2023 12:14 PM JO

16761000.00 06/04/2023 10:00 AM KRIJON  K12023001A 26/01/2023 10:02 AM 5/10/2023 12:00:00 AM 7/10/2023 12:00:00 AM JO

1200000.00 06/04/2023 10:00 AM MEDFAU  J93610823R 26/01/2023 10:02 AM 5/5/2023 12:00:00 AM 7/3/2023 12:00:00 AM JO

5875000.00 06/04/2023 10:00 AM PEGASUS.  J62903750A 26/01/2023 10:02 AM 5/23/2023 12:00:00 AM 7/21/2023 12:00:00 AM JO

23 Mirëmbajtje dhe kalibrim 

i aparaturave të 

Laboratorit Doganor

 Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi, Shërbime 

kalibrimi

25000000.00 Open Local

Loti 1 Blerje goma për 

automjete

1840000.00

Loti 3 blerje tonera 1555709.00

Marrje me qira Furgon 

7+1 me shofer

20391.67

Furnizim-vendosje 

pompë uji qarkullimi për 

sistemin ftohje-ngrohje 

të sistemit të çillerave

98500.00

Loti  IV ’’Furnizim me 

lëndë djegëse për 

automjetet Benzinë pa 

plumb

910270.00

Loti 1 “Furnizim me 

lëndë djegëse për 

automjete Diesel 

(Gazoil)”

38352636.00

Blerje USB - memorje 

flash me kapacitet 128 

GB dhe 256 GB

37500.00

Blerje vajra lubrifikant, 

alkool frenash dhe 

pastrues motori

999807.00

Furnizim-vendosje 

materiale elektrike 

(riparim paneli elektrik)

25000.00

Blerje uje natyral ne 

shishe plastike  0,5 l

9158.00

13 Blerje ujë natyral ne 

shishe plastike 0,5 l

 Ujë natyral 9156.00

9238.00

Blerje materiale pastrimi 486450.00

Blerje peme dhe shkurre 

dekorative

100000.00

Blerje uje natyral ne 

shishe 0,5 l

9156.00
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24  Shërbime për 

riparimin dhe 

mirëmbajtjen e 

aparateve të matjes, 

testimit dhe kontrollit

Open Simple 6495000.00 04/04/2023 10:00 AM TUNAMAR L42610208C 27/01/2023 09:03 AM 7/21/2023 12:00:00 AM 12/31/2023 12:00:00 AM JO

25  Riparime dhe 

mirëmbajtje impiantesh

15000.00 GTS-Gazra 

Teknike 

Shqiptare 

sh.p.k.  

J61905015B 30/08/2023 11:44 AM JO

26  Shërbime të tjera 33000.00 "DRICONS" L52013020H 15/09/2023 09:37 AM JO

27  Marrje me qira e 

automjeteve të 

transportit të mallrave 

me shofer

70833.00 DRIJAN  K51502027U 12/05/2023 12:27 PM JO

28  Sherbime per 

siguracion e 

detyrueshem per 

automjetet

18250.00 INSIG SH.A L71325019D 10/11/2023 12:05 PM JO

29  Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

Small Value 400000.00 18/09/2023 10:00 AM MURATI   BA  J71907014E 26/01/2023 02:13 PM JO

669400.00 31/03/2023 10:00 AM KALLFA  J71406006Q 27/01/2023 09:03 AM 4/28/2023 12:00:00 AM 5/27/2023 12:00:00 AM JO

518850.00 31/03/2023 10:00 AM BNT 

ELECTRONICS  

J61817047D 27/01/2023 09:03 AM 4/24/2023 12:00:00 AM 5/23/2023 12:00:00 AM JO

31  Sherbime per 

siguracion e 

detyrueshem per 

automjetet

Small Value 993700.00 02/02/2023 10:00 AM INSIG SH.A L71325019D 26/01/2023 02:13 PM JOShpenzime te 

siguracionit te mjeteve 

te transportit te DPD

1000000.00

30 Shpenzime per 

mirembajtjen e pajisjeve 

te zyrave

 Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi

1250000.00 Open Simple

Shërbim transporti 

mobilje, nga DPD në 

Degën e Doganës 

Kakavijë

70833.00

Shpenzim siguracioni 

mjeti transporti te DPD

18250.00

Shpenzime per 

mirembajtjen e 

objekteve ndertimore

800000.00

Mirembajtje e sistemit te 

peshimit

7500000.00

Riparim i defektit ne 

rrejtin e shperndarjes se 

hidrogjenit ne 

Laboratorin Doganor

15000.00

Shërbim Kolaudatori i 

Punimeve i 

33000.00
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